
 

  

     
 

 
 

Freedom of Information Request FOI 22-514 10th November 2022 
 

 
 

I would like to request the following information under the Freedom of 
Information Act 2000, please: 
  

1. How many male substantive consultant anaesthetists employed in 

your organisation? 
Please see table below for number of Consultants in Anaesthetics as of 30th 

September 2022. 

 
Please note the Health Board’s Electronic Staff Record (ESR) system is 

binary, so it currently only allows for staff to record male or female, 
therefore data is provided on this basis. 

 

Gender Number 

Female 38 

Male 50 

Total 88 

 

2. How many female substantive consultant anaesthetists employed in 

your organisation? 
Please refer to Q1. 

 
3. Do you have a ‘Lead Consultant/Clinical Lead for Regional 

Anaesthesia’? 
Yes 

 
4. What is their gender? 

Male 
 

5. Do you have a ‘Lead Consultant/Clinical Lead for Obstetric 
Anaesthesia’? 

Yes 
 

6. What is their gender? 

Female 
 

7. Do you have a ‘Departmental Lead for Anaesthesia’ or equivalent 
role? 

Yes 
 

a. What is their gender? 
The role is held by a number of people, therefore there are mixed 

genders. 


